NOTA: Favor de enviar todas sus facturas segln aplique a los siguientes correos electronicos ya gue sera el inico medio por el cual se reciban facturas. *** (Solo se recibiran fac

Planta 1, Ordenes de com pra gque comiencen con (400) apjz@tpicomposites.com

Planta 2, Ordenes de com pra que comiencen con (430) apjz2-1@tpicomposites.com

Planta 3, Ordenes de com pra que comiencen con (460) apjz3@tpicomposites.com

Planta 4, Ordenes de com pra que comiencen con (412) TPI-MX4-Payables@tpicomposites.com
Planta 5, Ordenes de compra que comiencen con (436) apiz5@tpicomposites.com

Planta 6, Ordenes de compra que comiencen con (414) TPI-MX4-Payables@tpicomposites.com

Estados de cuenta y seguimientos se deben enviar al correo personal de cada analista

Planta 1 Nancy Esparza PO # 400 n.esparza@tpicomposites.com, apjz@tpicomposites.com

Planta 2 Arely Hernandez PO # 430 a.hernandez-4@tpicomposites.com, apjz2-1@tpicomposites.com

Planta 3 Sandra Garcia PO # 460 s.garcia-2@tpicomposites.com, apjzZ3@tpicomposites.com

Planta 4 Karla Figueroa PO # 412 k.figueroa@tpicomposites.com, TPI-MX4-Payables@tpicomposites.com
Planta 5 Sandra Garcia PO # 436 s.garcia-2@tpicomposites.com, apjzb@tpicomposites.com

Planta 6 Ericka Contreras PO # 414 e.contreras@tpicomposites.com, TPI-MX4-Payables@tpicomposites.com

Planta 7 Armando Casas PO # 491 a.casas@tpicomposites.com, apjz2-1@tpicomposites.com

Complementos de pago
Juan Esgueda (jesgueda@tpicomposites.com )Matamoros
Elizabeth Rodriguez (e.rodriguez@tpicomposites.com ) Judrez



